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KRUUNU HERKKU

Kruunu Herkku Oy
6420614919996

@ Last Change Date
01/08/2025 13:05:11

Brand
Kruunu Herkku

Net Content
700 Gram

GTIN
06430078912273

Shelf life

Description

Kruunu Herkku Vegetable lasagne 700g

Functional name

Lasagne

Identification

7432

Total lifespan

10 Days

Regulated Name

Sales Units per Pack

Vegetable lasagne 3

Country of origin

Finland

Packaging
Box

Opened lifespan

A delicious vegetarian lasagna for those who prefer a plant-based diet, in a convenient larger consumer package. The Bolognese sauce features the taste of
red lentils and carrots, beautifully layered with a creamy white sauce and topped with flavorful cheese. Lactose-free. Kruunu Herkku — hand-cooked food from
Juva, with a love for ingredients.

Ingredients

Lentil-tomato sauce (water, crushed tomatoes, red lentils (eu, non-eu), carrot

Usage

Poke holes in the film, heat in a microwave oven (700 W) for about 2-3

Storage

Storage below +6°C

purée, onion, tomato purée, crushed garlic (garlic, water, sugar, white wine minutes.
vinegar, preservative (E211)), red wine vinegar (incl. sulfur dioxide), Temperature MIN: 2°C MAX: 6 °C
vegetable broth (salt, maltodextrin, vegetables (onion, carrot, carrot juice,
leek), sugar, yeast extract, flavorings, spices), salt, oregano, black pepper).
White sauce (water, lactose-free cream, corn starch, vegetable broth (salt,
maltodextrin, vegetables (onion, carrot, carrot juice, leek), starch (corn,
potato), sugar, yeast extract, flavorings, spices)). Lasagne plate (durum
wheat), tomato, grated cheese (Edam, Emmental) (pasteurized milk, sour
dough, milk protein, salt, rennet, preservative (E252)). Lactose-free.
Allergens
Gluten © | Crustacean Egg Fish Peanuts Soybean Milk (1)
Contains - - - - - Contains
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Sulphite 0 Lupine Molluscs
- - - - Contains - -
Nutrients Nutrient basis Contact
100 Gram
Type Manufacturer
Energy 166 Kilocalorie (international table), 694 Kilojoule
Name Kruunu Herkku Oy
Fat 8.8 Gram
Address Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Of which saturated fat 5.0 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Carbohydrate 15.9 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Of which sugars 2.6 Gram
Telephone 020 792 4256
Protein 4.7 Gram
Salt equivalent 1.0 Gram
lactose 0.01 Gram

Packaging Marks

Preparation Serving
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